
Data Entrevista: 07/10/2022

Horário: Verificar na relação abaixo 

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

1 88 347979658 07/10/2022 09:00

2 56 491383794 07/10/2022 09:10

3 26 472174630 07/10/2022 09:20

4 58 473905127 07/10/2022 09:30

5 18 294393018 07/10/2022 09:40

6 10 904064867 07/10/2022 09:50

7 32 205066657 07/10/2022 10:00

8 59 352377513 07/10/2022 10:10

9 89 309858392 07/10/2022 10:20

10 23 491540516 07/10/2022 10:30

11 31 523827696 07/10/2022 10:40

12 69 480321425 07/10/2022 10:50

13 2 359467258 07/10/2022 11:00

SOBRENOME

ALINE MEDEIROS

ANA PAULA A. R. ASSUNÇÃO

NOME

DA SILVA SANTOS

CAMILA TOMÉ DA SILVA

ELAINE CRISTINA SANTOS

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 030/2022

NUTRICIONISTA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE 

ALFABÉTICA

CAMILA CRISTINA

         Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto;

          Prédio Torre - Recursos Humanos - FAJ - 7º Andar - Sala 02

SÃO PAULO, 04 DE OUTUBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

VANESSA SILVA GOMES 

DOS

MICHIKO GUNJI MARCOS

AJAGEMO JULIÃO DA SILVA

RODRIGUES DE OLIVEIRA

MORI AURESCO

FERNANDES DOS SANTOS

SANTOS

KARYNE DI LONARDO SILVA DA CUNHA

MELANIE

ORANIAN

PATRICIA

SARA CAROLINA

THALITA

NEVES DE SOUZAISADORA

Fundação Adib Jatene



CLASS. INSC. RG

14
36

338488376

15
24

426363747

16
71

84431507

17
83

285087484

18
20

414068063

19
5

348058494

20
3

680900548

21
76

268090890

22
54

146370582

23
79

14061013

24
67

437283938

25
93

3789991410

RG

20282370

476617121

465281308

9092758144

471929621

308240054

270661554

286400248

521685321

273665777

562301161

368172570

330228481

219484703

469283713

286687422

323040871

367859233

377267508

256517162

MORAES MOTA NÃO COMPARECEU 

EDUVIRGEM MARIA NOGUEIRA ARAUJO NÃO COMPARECEU 

CARLA SUELEN CAMPOS 

DOS SANTOS

CAROLINA

ELUZINETE AZEVEDO SANTOS BARBOSA NÃO COMPARECEU 

ERIKA CHRISTIANE TOASSA DA SILVA NÃO COMPARECEU 

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

SEDOR

FIDALGO DEL RY

NAKAMURA FERRARI DUTRA

DOS REIS SOUZA

LANGONE

AMANDA

ANA CAROLINE

DEMICHEI

SOUSA REIS

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

INSC.

4

87

15

ADRIANA RITA DE CAIRE NÃO COMPARECEU 

ALEXIA

DA COSTA MOREIRA 

OLIVEIRA NÃO COMPARECEU 

CLASSIFICAÇÃONOME SOBRENOME

DANTAS BARBALHO DA SILVA NÃO COMPARECEU ALINE

52

73

63

8

27

17

38

70

55

9

39

ANDREA

CAROLINE

DESIREE GOULIN

ELIANA AP. DO 

NASCIMENTO

GEISA MARINA

JACQUELINE

JESSICA

MARIA CAMILA

MARIA DE LOURDES DO 

NASCIMENTO

MASSONE OKAWA

CARVALHO MOREIRA

BOCCALATO

IAMAUTI

SILVA

SÃO MARCOS ESCANHOELA 

ROCHA

DALLA CORT

PRUPER DE FREITAS

DA SILVA

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

ESTER GOMES DE 

MORAES

FATIMA

FERNANDA

FRANCIELE

GABRIELLA

GISLAINE BARBOSA

MARIANA

NATALY

VERIDIANA

SANTOS RODRIGUES LEITE

LOBOSCO CAVASSANI

GASPARINO DE SOUSA

CRISTIANY

DANIELE

DANIELLA CATARINA 

UGLIANO

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PRA PROVA OBJETIVA

DÉBORA

ESCHER

CORRADINI DOMINGUES

ALVES DA SILVA

TEIXEIRA MEDEIROS

CAVALCANTI SILVA

BEZERRA

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

19

94

92

12

57

37



52034277

394073630

547608020

49156613

301562441

489903605

2,41114E+11

502257131

508508836

230491755

398628828

558511442

8929595

674432174

2616194704

494408807

388787612

494415733

340840742

329824223

34030000

361276631

572681495

672501375

542294680

35380030

479046487

450592340

35177731

NATHALIA EGEA PUGLIESI NÃO COMPARECEU 14

84

KYARA

LETHICIA

LETICIA

NATÁLIA

SOUSA

SALLES

APARECIDA RAMOS

ALVES FERREIRA

PEREIRA REIS DOS SANTOS

MURARI FERNANDES

DORNELES

NUNES DE ARAÚJO

OLIVEIRA FERNANDES

DE ALMEIDA COELHO 

GIMENES

MONTONE MANTOVANI

GISLENE

IZABELLA

JOICE

JULIANA

KARINA

KARINA FERNANDA 

GENIER

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

LIVIA

LUISA

MARIANA

MARIJARA

MICHELLE

MILENA

48

46

60

DE SOUZA

LEITE, DE SOUZA

FARIAS ZANOTTI

BONATTI

FERNANDES DE JESUS

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

68

43

90

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

78

86

1

66

72

22

81

41

29

40

44

6

SADALLA COLLESE

BORGES NUNES ALVES

DA SILVA

45

85

34

NICKOLAS

PÂMELLA POLLYANNA

PATRICIA

RENATA

RENATA APARECIDA

RENATA VERLLANY

SIMONE

TALITA VITORIA

TAMIRES

TATIANA

VIRGINIA

VIVIANE APARECIDA

25

30

75

82

49

21

NOGUEIRA NUNES

BRAGA CARRA COSTELA

RAMOS MAUTONE

BORGES

ALVES

PEREIRA DE MELO OLIVEIRA

CORREA DA SILVA

PASCHOAL

MAURÍCIO BARRERO

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 


