

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 030/2022

NUTRICIONISTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto;

Data Entrevista: 07/10/2022

Horário: Verificar na relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 - Vila Mariana - São Paulo - SP

Prédio Torre - Recursos Humanos - FAJ - 7º Andar - Sala 02

SÃO PAULO, 04 DE OUTUBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

<u>APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA</u>

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE ALFABÉTICA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
1	88	ALINE	MEDEIROS	347979658	07/10/2022	09:00
2	56	ANA PAULA	A. R. ASSUNÇÃO	491383794	07/10/2022	09:10
3	26	CAMILA CRISTINA	DA SILVA SANTOS	472174630	07/10/2022	09:20
4	58	CAMILA	TOMÉ DA SILVA	473905127	07/10/2022	09:30
5	18	ELAINE CRISTINA	SANTOS	294393018	07/10/2022	09:40
6	10	ISADORA	NEVES DE SOUZA	904064867	07/10/2022	09:50
7	32	KARYNE	DI LONARDO SILVA DA CUNHA	205066657	07/10/2022	10:00
8	59	MELANIE	MICHIKO GUNJI MARCOS	352377513	07/10/2022	10:10
9	89	ORANIAN	AJAGEMO JULIÃO DA SILVA	309858392	07/10/2022	10:20
10	23	PATRICIA	RODRIGUES DE OLIVEIRA	491540516	07/10/2022	10:30
11	31	SARA CAROLINA	MORI AURESCO	523827696	07/10/2022	10:40
12	69	THALITA	FERNANDES DOS SANTOS	480321425	07/10/2022	10:50
13	2	VANESSA SILVA GOMES DOS	SANTOS	359467258	07/10/2022	11:00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO
14	36	ANDREA	MASSONE OKAWA	338488376	NÃO CLASSIFICADO
15	24	CAROLINE	CARVALHO MOREIRA	426363747	NÃO CLASSIFICADO
16	71	DESIREE GOULIN	BOCCALATO	84431507	NÃO CLASSIFICADO
17	83	ELIANA AP. DO NASCIMENTO	IAMAUTI	285087484	NÃO CLASSIFICADO
18	20	GEISA MARINA	SILVA	414068063	NÃO CLASSIFICADO
19	5	JACQUELINE	SÃO MARCOS ESCANHOELA ROCHA	348058494	NÃO CLASSIFICADO
20	3	JESSICA	DALLA CORT	680900548	NÃO CLASSIFICADO
21	76	MARIA CAMILA	PRUPER DE FREITAS	268090890	NÃO CLASSIFICADO
22	54	MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO	DA SILVA	146370582	NÃO CLASSIFICADO
23	79	MARIANA	SANTOS RODRIGUES LEITE	14061013	NÃO CLASSIFICADO
24	67	NATALY	LOBOSCO CAVASSANI	437283938	NÃO CLASSIFICADO
25	93	VERIDIANA	GASPARINO DE SOUSA	3789991410	NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PRA PROVA OBJETIVA

INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO
4	ADRIANA RITA	DE CAIRE	20282370	NÃO COMPARECEU
87	ALEXIA	DA COSTA MOREIRA OLIVEIRA	476617121	NÃO COMPARECEU
15	ALINE	DANTAS BARBALHO DA SILVA	465281308	NÃO COMPARECEU
63	AMANDA	DEMICHEI	9092758144	NÃO COMPARECEU
8	ANA CAROLINE CARLA SUELEN CAMPOS	SOUSA REIS	471929621	NÃO COMPARECEU
27	DOS SANTOS	SEDOR	308240054	NÃO COMPARECEU
17	CAROLINA	FIDALGO DEL RY	270661554	NÃO COMPARECEU
38	CRISTIANY	NAKAMURA FERRARI DUTRA	286400248	NÃO COMPARECEU
70	DANIELE	DOS REIS SOUZA	521685321	NÃO COMPARECEU
55	DANIELLA CATARINA UGLIANO	LANGONE	273665777	NÃO COMPARECEU
9	DÉBORA	MORAES MOTA	562301161	NÃO COMPARECEU
39	EDUVIRGEM MARIA	NOGUEIRA ARAUJO	368172570	NÃO COMPARECEU
52	ELUZINETE	AZEVEDO SANTOS BARBOSA	330228481	NÃO COMPARECEU
73	ERIKA CHRISTIANE	TOASSA DA SILVA	219484703	NÃO COMPARECEU
19	ESTER GOMES DE MORAES	ESCHER	469283713	NÃO COMPARECEU
94	FATIMA	CORRADINI DOMINGUES	286687422	NÃO COMPARECEU
92	FERNANDA	ALVES DA SILVA	323040871	NÃO COMPARECEU
12	FRANCIELE	TEIXEIRA MEDEIROS	367859233	NÃO COMPARECEU
57	GABRIELLA	CAVALCANTI SILVA	377267508	NÃO COMPARECEU
37	GISLAINE BARBOSA	BEZERRA	256517162	NÃO COMPARECEU

78	GISLENE	SOUSA	52034277	NÃO COMPARECEU
86	IZABELLA	SALLES	394073630	NÃO COMPARECEU
1	JOICE	APARECIDA RAMOS	547608020	NÃO COMPARECEU
66	JULIANA	ALVES FERREIRA	49156613	NÃO COMPARECEU
72	KARINA	PEREIRA REIS DOS SANTOS	301562441	NÃO COMPARECEU
22	KARINA FERNANDA GENIER	MURARI FERNANDES	489903605	NÃO COMPARECEU
81	KYARA	DORNELES	2,41114E+11	NÃO COMPARECEU
41	LETHICIA	NUNES DE ARAÚJO	502257131	NÃO COMPARECEU
29	LETICIA	OLIVEIRA FERNANDES	508508836	NÃO COMPARECEU
40	LIVIA	DE ALMEIDA COELHO GIMENES	230491755	NÃO COMPARECEU
44	LUISA	MONTONE MANTOVANI	398628828	NÃO COMPARECEU
6	MARIANA	DE SOUZA	558511442	NÃO COMPARECEU
48	MARIJARA	LEITE, DE SOUZA	8929595	NÃO COMPARECEU
46	MICHELLE	FARIAS ZANOTTI	674432174	NÃO COMPARECEU
60	MILENA	BONATTI	2616194704	NÃO COMPARECEU
84	NATÁLIA	FERNANDES DE JESUS	494408807	NÃO COMPARECEU
14	NATHALIA	EGEA PUGLIESI	388787612	NÃO COMPARECEU
25	NICKOLAS	NOGUEIRA NUNES	494415733	NÃO COMPARECEU
30	PÂMELLA POLLYANNA	BRAGA CARRA COSTELA	340840742	NÃO COMPARECEU
75	PATRICIA	RAMOS MAUTONE	329824223	NÃO COMPARECEU
82	RENATA	BORGES	34030000	NÃO COMPARECEU
49	RENATA APARECIDA	ALVES	361276631	NÃO COMPARECEU
21	RENATA VERLLANY	PEREIRA DE MELO OLIVEIRA	572681495	NÃO COMPARECEU
68	SIMONE	CORREA DA SILVA	672501375	NÃO COMPARECEU
43	TALITA VITORIA	PASCHOAL	542294680	NÃO COMPARECEU
90	TAMIRES	MAURÍCIO BARRERO	35380030	NÃO COMPARECEU
45	TATIANA	SADALLA COLLESE	479046487	NÃO COMPARECEU
85	VIRGINIA	BORGES NUNES ALVES	450592340	NÃO COMPARECEU
34	VIVIANE APARECIDA	DA SILVA	35177731	NÃO COMPARECEU